

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PALLE PEDERSEN HOLDING ApS

Centrumsgaden 29
6330 Padborg

CVR-nr. 32 46 97 44

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/05 2025

Palle Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PALLE PEDERSEN HOLDING ApS
Centrumsgaden 29
6330 Padborg

CVR-nr.: 32 46 97 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 25. september 2009
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Palle Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering og som holdingselskab for datterselskaber med drift af logistik- og transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 551.383, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 11.858.143.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(5.295)	(11.385)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		442.681	2.168.055
Finansielle indtægter	3	113.997	54.209
Finansielle omkostninger	4	<u>0</u>	<u>(837)</u>
Resultat før skat		551.383	2.210.042
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>551.383</u>	<u>2.210.044</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		442.681	1.596.626
Overført resultat		<u>(26.298)</u>	<u>491.418</u>
		<u>551.383</u>	<u>2.210.044</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>10.058.763</u>	<u>10.187.511</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.058.763</u>	<u>10.187.511</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.058.763</u>	<u>10.187.511</u>
Selskabsskat		<u>750</u>	<u>329</u>
Tilgodehavender		<u>750</u>	<u>329</u>
Værdipapirer	6	<u>1.468.033</u>	<u>857.573</u>
Værdipapirer		<u>1.468.033</u>	<u>857.573</u>
Likvide beholdninger		<u>342.600</u>	<u>395.350</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.811.383</u>	<u>1.253.252</u>
Aktiver i alt		<u>11.870.146</u>	<u>11.440.763</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.988.074	7.545.393
Overført resultat		3.610.069	3.636.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>11.858.143</u>	<u>11.428.760</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.503	2.503
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.003</u>	<u>12.003</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.003</u>	<u>12.003</u>
Passiver i alt		<u>11.870.146</u>	<u>11.440.763</u>
Personaleomkostninger	1		
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.545.393	3.636.367	122.000	11.428.760
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	442.681	(26.298)	135.000	551.383
Egenkapital 31. december 2024	125.000	7.988.074	3.610.069	135.000	11.858.143

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>857.573</u>	<u>106.362</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>108.907</u>	<u>51.496</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.468.035</u>	<u>857.573</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.090	2.713
Kursreguleringer	<u>108.907</u>	<u>51.496</u>
	<u>113.997</u>	<u>54.209</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>837</u>
	<u>0</u>	<u>837</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>2.070.689</u>	<u>2.070.689</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.070.689</u>	<u>2.070.689</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	8.116.822	6.805.910
Årets resultat	442.681	2.168.055
Udbytte modtaget	<u>(571.429)</u>	<u>(857.143)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>7.988.074</u>	<u>8.116.822</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>10.058.763</u>	<u>10.187.511</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Fair Trans Holding ApS	Aabenraa	29 %

6 Værdipapirer

Aktier	<u>1.468.033</u>	<u>857.573</u>
	<u>1.468.033</u>	<u>857.573</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for bankengagementer i Fairtrans A/S, Comet-Transport ApS samt Comet-Transport GmbH. Der var pr. 31. december 2024 ikke et træk på disse engagementer.